LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Programimi i Orientuar ne Objekte
Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku -

Ligjératé
Ass. Selami Klaigi - Ushtrime

Teoria e Grafeve

Prof. Ass. Dr. Ekrem Halimi - Ligjératé
Ass. Hysnije Ismaili - Ushtrime

Rrjetat dhe Cloud

Ligjérues Nysret Demaku - Ligjératé
Ass. Liridon Hoti - Ushtrime

Salla: B24 | 15:15 - 17:30
Prof. Ass. Dr. Ekrem
Halimi

Ligjératé

Grupi 1

Salla: B22 | 12:00 - 13:30
Ligjérues Nysret Demaku
Ligjératé

Grupi 1

Salla: B22 | 13:30 - 15:00
Ligjérues Nysret Demaku
Ligjératé

Grupi 2

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

Programi: Shkenca Kompjuterike
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

E MARTE

Salla: B10 | 10:00 - 11:30
Ass. Hysnije Ismaili
Ushtrime

Grupi 1

2019/2020
Semestri: 4

Salla: B23 | 11:00 - 12:30
Ass. Hysnije Ismaili
Ushtrime

Grupi 2

E ENJTE

Salla: B24 | 11:00 - 13:15
Prof. Asoc. Dr. Artan
Dermaku

Ligjératé

Grupi 1

Salla: B31 | 16:45 - 17:30
Ass. Liridon Hoti
Ushtrime

Grupi 1

E PREMTE

E SHTUNE

Salla: B23 | 14:00 - 15:30
Ass. Selami Klaiqi
Ushtrime

Grupi 2

Salla: B24 | 12:30 - 14:00
Ass. Selami Klaiqi
Ushtrime

Grupi 1



Sistemet e Shperndara

Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi - Ligjératé
Ass. Selami Klaigi - Ushtrime

Ndertimi E-Bussines Salla: B22 | 10:15 - 11:45
Refik Ramadani

Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa - Ushtrime

Ligjératé Grupi 1

Refik Ramadani - Ushtrime

Hyrje ne Inteligjence Artificiale
Prof. Ass. Dr. Kastriot Dérmaku -

Ligjératé
Ass. Liridon Hoti - Ushtrime

Salla: B21 | 09:00 - 10:30
Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi

Ligjératé

Grupi 2

Salla: B21 | 10:30 - 12:00
Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi

Ligjératé

Grupi 1

Gr X - Grupet e Ligjératave/Ushtrimeve, L - Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore

Semestri fillon me 19 SHKURT 2020

DEKANI

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU

Salla: B22 | 13:30 - 15:00
Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ligjératé

Grupi 1

Salla: B24 | 15:00 - 16:30
Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dérmaku

Ligjératé

Grupi 1

Salla: B31 | 15:45-17:15
Ass. Selami Klaiqi
Ushtrime

Grupi 1

Salla: B10 | 09:15 - 10:45
Ass. Liridon Hoti
Ushtrime

Grupi 1



